
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 27 января 2016г.               № 34           

 

О внесении изменений в Постановле-

ние Администрации Анадырского 

муниципального района от 13 ноября 

2015 года № 586 «Об утверждении 

муниципальной программы «Разви-

тие образования, культуры и моло-

дежной политики в Анадырском му-

ниципальном районе на 2014-2016 

годы» в новой редакции» 

 

 

В связи с технической ошибкой, Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 13 ноября 2015 года № 586 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие образования, культуры и молодежной политики в Анадыр-

ском муниципальном районе на 2014-2016 годы» в новой редакции» изменения 

следующего содержания: 

1.1. В заголовке слова «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования, культуры и молодежной политики в Анадырском му-

ниципальном районе на 2014-2016 годы» в новой редакции» заменить словами 

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования, 

культуры и молодежной политики в Анадырском муниципальном районе на 

2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 14 ноября 2013 г. № 500»; 

1.2. В пункте 1 слова «Утвердить прилагаемую муниципальную програм-

му «Развитие образования, культуры и молодежной политики в Анадырском 

муниципальном районе на 2014-2016 годы» в новой редакции» заменить слова-

ми «Внести в муниципальную программу «Развитие образования, культуры и 

молодежной политики в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального  района  от  14.11.2013  года  № 500,  изменения, изложив программу в  

 



2 

 

новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


